
CPZ-D82

CPZ-D81

CPU 1

CPZ-D105

CPU 1

CPZ-D102

RC 376

Změna č. 1 ÚP Dalovice
Návrh, č ást od ůvod nění

rad iový sm ěrový spoj
oc hranné pásm o ve ře jného m e zinárod ního
le tiště Karlovy Vary - Olšová Vrata

Vybrané lim ity využití územ í:

ruše ná hranic e  ÚSES

aktivní zóna záplavového úze m í Q100 ře ky Ohře
a Vitic kého potoka

staré zátěže  úze m í a kontam inované ploc hy

ploc h y v eřejnýc h  prostranstv í (P)

ploc h y d oprav ní infrastruktury (D)
d opravní infrastruktura - silnič ní

ve ře jná prostranství - se  spe c ific kým  využitím  - ve ře jná ze le ň

DS

PX1

ploc hy přírod níNP
ploc h y přírod ní (N)

ploc hy sm íše né ne zastavěného úze m íNSx
ploc h y sm íšené nezastav ěnéh o územ í (H)

Význam  ind e xů funkc í zastoupe nýc h 
v ploc hác h se  sm íše nou funkc í:
z - ze m ěd ělská
l - le snic ká
v - vod ohospod ářská
t - těže bní

ploc h y byd lení (B)
Ploc h y s rozd ílným  způsobem  využití:

byd le ní v bytovýc h d om e c h
byd le ní v rod innýc h d om e c h - m ěstské a přím ěstské
byd le ní v rod innýc h d om e c h - ve nkovské

ploc h y rekreace (R)
re kre ac e  - zahrád kářské osad y - s m ožností c hate k

ploc h y občanskéh o vybav ení (O)
obč anské vybave ní - tělovýc hovná a sportovní zaříze ní

ploc h y sm íšené obytné (S)
ploc hy sm íše né obytné - m ěstské

BI
BV

RZ

OS

SM

BI
BH

ploc hy sm íše né obytné - kom e rč ní
SM
SK

ploc hy vod ní a vod ohospod ářskéW
ploc h y v od ní a vod oh ospod ářské (W)

ploc h y zeleně (Z)
ze le ň - se  spe c ific kým  využitím  - zahrad nic tvíZX2

LEGENDA

hranic e  ře še ného úze m í
hranic e  je d notlivýc h katastrálníc h úze m í
hranic e  zastavěného úze m í k 30.11.2022

ploc hy
stabilizované

ploc hy
zm ěn

zastavite lné ploc hy
ploc hy pře stavby

Z67
P13

Vym ezení územ í:
* jevy navrhované

KORIDOR PLOŠNĚ VYMEZENÝ
korid or z nad řaze né d okum e ntac eCPZ-D81
korid or vym e ze ný úze m ním  pláne mCPU 1

DS

d opravní infrastruktura - že le znič níDZ

ploc h y d oprav ní infrastruktury (D)
d opravní infrastruktura - silnič ní(DS)

Ploc h y s rozd ílným  způsobem  využití:

hranic e  ře še ného úze m í
hranic e  je d notlivýc h katastrálníc h úze m í
hranic e  zastavěného úze m í k 31.03.2015

ploc hy
zm ěn

úze m ní
re ze rvy

zastavite lné ploc hy
ploc hy pře stavbyP6

Z56

ruše ný popis ploc hy s rozd ílným  způsobe m  využitíSK

úze m ní re ze rvyR3

LEGENDA

ploc hy
stabilizované

Vym ezení územ í:

* jevy ru šené
(jevy ru šené v celém rozsahu , částečném rozsahu či jen textová úprava legendy)

staré zátěže  úze m í a kontam inované ploc hy

záplavové úze m í Q100 ře ky Ohře  a Vitic kého potoka
aktivní zóna stanove ného záplavového úze m í ře ky Ohře  a Vitic kého potoka

ne m ovitá kulturní pam átka - bod

Vybrané lim ity využití územ í:

č ísla bioc e nte r a biokorid orůRC 376

re gionální bioc e ntrum  funkč ní

LIMITY VYPLÝVAJÍCÍ Z VLASTNOSTÍ Ú ZEMÍ

inve stic e  d o půdy - plošné odvod nění
oc hranné pásm o výrobního zaříze ní

od val
staré d ůlní d ílo
kritic ký bod  - přívalové srážky
rizikové úze m í při e xtrém níc h přívalovýc h srážkác h
oblast zvýše ného povod ňového ohrože ní

inve stic e  d o půdy za úč e le m  zle pše ní půd ní úrod nosti - linie
inve stic e  d o půdy za úč e le m  zle pše ní půd ní úrod nosti - bod

VTL plynovod

m ístní rozvod te pla - prim ární
be zpe č nostní pásm o te c hnic ké infrastruktury

oc hranné pásm o te c hnic ké infrastruktury

ve nkovní ve d e ní VVN 110kV
ve nkovní ve d e ní VN 22kV
trafostanic e

rad iový sm ěrový spoj
oc hranné pásm o te le kom unikač níc h zaříze ní

trasa turistic ká

oc hranné pásm o le tiště - s výškovým  om e ze ním  stave b
oc hranné pásm o d opravní infrastruktury (že le znič ní)

trasa pro c yklisty

oc hranné pásm o le tiště - ostatní

Poznámka
Celé správní území je zájmovým úz emím Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb.

c ykloste zka

cykloste zky

ve d ouc í proje ktant od pověd ný proje ktant kre slil
Ing. arc h . A. Kaskov á
Kraj
Obe c  s rozš.p.
obsah

ZMĚNA Č. 1 ÚP DALOVICE

Koord inační v ýkres

Ing. arc h . A. Kaskov á I. Jatiov á

d atum
stupe ň

č .zak.

výkre s č íslo

m ěřítko

Náv rh

1

1:5 000

Karlovarský
Karlovy Vary

Dalov ic e
Magistrát m ěsta Karlov y Vary

Obe c
P ořizovate l

Návrh, č ást od ůvod nění

I./2023

2207-I.

SEZNAM ÚZEMNÍCH REZERV
R3 - úze m ní re ze rva pro d alší m ožné rozšíře ní víc e pruhové kapac itní kom unikac e
pro se ve rní obc hvat Karlovýc h Varů - DS

SEZNAM ROZVOJOVÝCH PLOCH
* Zastavitelné plochy
Z 1 - ploc ha d opravní infrastruktury pro víc e pruhovou kapac itní kom unikac i vč e tně MUK I/13 pro se ve rní obc hvat Karlovýc h Varů - DS
Z 2 - ploc ha d opravní infrastruktury pro že le znič ní propoje ní tratí č. 149 a 140 ve  výc hod ní č ásti m ěsta Karlovy Vary - DZ
Z 8 - ploc ha sm íše ného byd le ní na západ ě obc e  Dalovic e  při že le znic i č. 140 - SK
Z 9 - ploc ha výroby na západ ě obc e  Dalovic e  jižně pod  are ále m  firm y EUROVIA CS, a.s. - VD
Z 15 - ploc ha obč anského vybave ní jako rozšíře ní fotbalového hřiště - OS
Z 22 - ploc ha byd le ní na západ ě síd la Vysoká při pravém  bře hu Vitic kého potoka - BI
Z 36 - ploc ha sm íše ného byd le ní na jihu Dalovic  u are álu te nisového kurtu - SK
Z 38 - d ostavba proluk m e zi are ále m  firm y RECY S MACH s.r.o. a ulic í Dolní ve  Vše norovic íc h - SM
Z 56 - ploc ha ve ře jného prostranství s ve ře jnou ze le ní na výc hod ě are álu te nisového kurtu - P X1
Z 64 - ploc ha byd le ní ve  Vše borovic íc h m e zi silnic í I/13 a ulic í Stará c e sta - BI

* Plochy přestavby
P 6 - pře stavba úze m í na ploc hu byd le ní v se ve rním  c ípu síd la Vysoká m e zi ulic e m i Boč ní a Borská - BI
P 7 - pře stavba úze m í na výc hod ním  okraji obytné zóny Dalovic e  při silnic i I/13 - SM

Z 67 - ploc ha re kre ac e  - rozšíře ní zahrád kářské osady v síd le  Vysoká - RZ
Z 68 - ploc ha byd le ní ve  Vše borovic íc h m e zi silnic í I/13 a ulic í Stará c e sta - BI
Z 69 - ploc ha byd le ní na se ve rovýc hod ě obc e  Dalovic e  u sportovního are álu - BH
Z 70 - ploc ha d opravní infrastruktury pro c ykloste zku Ohře  - DS

P 13 - ploc hy byd le ní západ ně nad  hřbitove m  v Dalovic íc h - BI
P 14 - ploc ha byd le ní u m ostu na silnic i I/13 pře s Vitic ký potok - BI
P 15 - ploc ha sm íše ná obytná na se ve ru obc e  - SM
P 16 - ploc ha sm íše ná obytná v ulic i Dolní ve  Vše borovic íc h - SM
P 17 - re konstrukc e  a rozšíře ní m ístní kom unikac e  na se ve ru obc e  Dalovic e  - DS

SEZNAM KORIDORŮ
CP Z -D81 - korid or d opravní infrastruktury pro kapac itní silnic i, úse k Je nišov - silnic e  I/13 (obc hvat Karlovýc h Varů)
CP Z -D82 - korid or d opravní infrastruktury pro kapac itní silnic i, úse k propoje ní silnic e  I/13 - d álnic e  D6 (obc hvat Karlovýc h Varů)
CP Z -D105 - korid or d opravní infrastruktury pro optim alizac i tratě č . 140 v úse ku Karlovy Vary - Ostrov
CP Z -D102 - korid or d opravní infrastruktury pro propoje ní tratí č. 149 a č . 140 (Bohatic ká spojka) - Karlovy Vary, výc hod
CP U1 - korid or d opravní infrastruktury pro MÚK kapac itní silnic e  (obc hvat Karlovýc h Varů) se  silnic í I/13


